
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Gilli

Wegher

Calzà

Wegher

Munno

Rossi

Larentis

Pacchioli

Bozzola

Girardi

Pandolfi

Marco

Daniel

Mirco

Sergio

Giovanni batt

Denis

Enrico

Stefano

Matteo

Silvano

Oliviero

Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni)

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Garisti Lago Stefy A.S.D.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Aquile 2002

Team Valli Del Noce A.S.D.

Sampei Bolzano A.S.D.P.

3.5

3.5

4.0

4.0

5.0

5.0

5.5

5.5

6.5

7.0

7.0

1 - 1 - 1½

1 - 1 - 1½

1 - 2 - 1

1 - 1 - 2

1 - 1 - 3

1 - 2 - 2

1 - 1½- 3

2 - 2 - 1½

4 - 1 - 1½

2 - 3 - 2

2 - 2 - 3

3.0

3.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

6.0

7.0

6.0

7.0

1 - 1 - 1

1 - 1 - 1

1 - 2 - 1

1 - 1 - 2

1 - 1 - 3

1 - 2 - 2

1 - 2 - 3

2 - 2 - 2

4 - 1 - 2

2 - 3 - 1

2 - 2 - 3

101

94

118

103

94

89

92

90

86

81

96

112,216

104,496

133,315

116,360

107,005

98,534

101,962

99,959

96,642

92,037

108,677

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 22-10-2023
Campo di Gara: Lago Magic Lake
Società Organizzatrice: Team Valli Del Noce
Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del Camp.Prov.ind.e squadre lago

Orario
11:26:46

Direttore di Gara
Molignoni Renato
Giudice di Gara
Lanza Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Fait

Corn

Vitale

Lavillotti

Travaglia

Ferraresi

Shkopi

Colangelo

Fill

Perin

Parisi

Valter

Andrea

Daniele

Lotario corra

Mauro

Claudio

Ervin

Antonio

Erich

Luca

Olivo

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Garisti Lago Stefy A.S.D.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Team Trento

Aquile 2002

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Trento

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Aquile 2002

Garisti Lago Stefy A.S.D.

7.5

7.5

8.0

8.0

8.0

8.0

8.5

8.5

9.0

9.0

9.5

3 - 1 - 3½

3 - 2½- 2

2 - 5 - 1

3 - 4 - 1

2 - 4 - 2

2 - 3 - 3

4 - 3 - 1½

2 - 3 - 3½

4 - 4 - 1

3 - 2 - 4

5 - 3 - 1½

7.0

9.0

8.0

8.0

9.0

7.0

9.0

9.0

9.0

9.0

9.0

3 - 1 - 3

3 - 3 - 3

2 - 5 - 1

3 - 4 - 1

2 - 4 - 3

2 - 3 - 2

4 - 3 - 2

2 - 3 - 4

4 - 4 - 1

3 - 2 - 4

5 - 3 - 1

95

81

73

82

73

81

70

73

60

82

52

106,490

91,245

81,741

91,315

80,902

91,586

78,175

81,411

67,895

91,667

60,805

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3
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Classifica Generale Individuale del Camp.Prov.ind.e squadre lago

Orario
11:26:46

Direttore di Gara
Molignoni Renato
Giudice di Gara
Lanza Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Pallaver

Tarter

Gilli

Parisi

Gilli

Baitella

Tomaselli

Battocletti

Donega'

Carollo

Perathoner

Matteo

Matteo

Andrea

Michele

Martino

Bruno

Stefano

Andrea

Sergio

Christian

Leander

Team Trento

Team Valli Del Noce A.S.D.

Team Trento

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni)

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Aquile 2002

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Sampei Bolzano A.S.D.P.

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

10.0

11.0

11.0

11.0

11.0

11.5

11.5

11.5

12.0

12.0

12.5

3 - 3 - 4

5 - 2½- 3½

3 - 3 - 5

4 - 4 - 3

3 - 4 - 4

1 - 6 - 4½

4 - 1½- 6

3 - 5 - 3½

4 - 2 - 6

2 - 6 - 4

4 - 4 - 4½

10.0

10.0

11.0

11.0

11.0

11.5

11.0

12.0

12.0

12.0

12.5

3 - 3 - 4

5 - 2 - 3

3 - 3 - 5

4 - 4 - 3

3 - 4 - 4

1 - 6 - 4½

4 - 1 - 6

3 - 5 - 4

4 - 2 - 6

2 - 6 - 4

4 - 4 - 4½

63

78

42

66

61

45

84

70

75

71

46

70,746

87,742

48,212

74,515

68,087

49,340

93,322

77,283

83,200

78,095

51,426

3

3

3

3

3

2

N.P.

3

2

N.P.

3
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Data: 22-10-2023
Campo di Gara: Lago Magic Lake
Società Organizzatrice: Team Valli Del Noce
Prova nr.: 3
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Direttore di Gara
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Giudice di Gara
Lanza Roberto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

34

35

36

37

38

39

39

39

39

Valduga

Prantil

Ponzanelli

Mungo

Noriller

Cc

Dd

Aa

Bb

Daniele

Mattia

Matteo

Salvatore

Stefano

Cc

Dd

Aa

Bb

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Team Valli Del Noce A.S.D.

Aquile 2002

A.S.D. Nuove Lenze D'Oro

Garisti Rovereto 96

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

13.0

13.0

14.0

16.0

17.0

18.0

18.0

18.0

18.0

6 - 1 - 6

5 - 6 - 2

6 - 6 - 2

5 - 6 - 5

6 - 6 - 5

6 - 6 - 6

6 - 6 - 6

6 - 6 - 6

6 - 6 - 6

13.0

13.0

14.0

16.0

17.0

18.0

18.0

18.0

18.0

6 - 1 - 6

5 - 6 - 2

6 - 6 - 2

5 - 6 - 5

6 - 6 - 5

6 - 6 - 6

6 - 6 - 6

6 - 6 - 6

6 - 6 - 6

39

47

6

4

0

0

0

0

0

43,174

53,020

7,055

4,420

0

0

0

0

0

N.P.

2

N.P.

2

1

0

0

0

0
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Annotazioni


